1.11. Lai nodrošinātu Īpašnieka īstenotā Projekta sasniedzamos rādītājus, Apbūves tiesīgajam ir 
pienākums līdz 2028.gada 31.decembrim Zemesgabalā: 

1.11.1. veikt nefinanšu investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un 
pamatlīdzekļos ne mazāk kā 330 000,00  EUR (trīs simti trīsdesmit tūkstoši 
euro, nulle centi),  

1.11.2. radīt ne mazāk kā 5 (piecas) jaunas darba vietas.  
1.12. Līguma 1.11. punktā norādīto sasniedzamo rādītāju vērtības ir attiecināmas, ja tās atbilst 

Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr. 645 “Darbības programmas